
Zarządzenie Nr  134 

Burmistrza Miasta Piastowa 

z dnia 02 września 2015 r. 

 

zmieniające Zarządzenie Nr 171/2008 Burmistrza Miasta Piastowa z dnia 29 października 2008 roku 

w sprawie regulaminu  audytu wewnętrznego  i księgi procedur audytu wewnętrznego. 

Na podstawie art.30 ust.1 ustawy z dnia 08 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity 

Dz.U 2013.594  z późn.zm.) – zarządzam, co następuje: 

§ 1 

W zarządzeniu Nr  171/2008 Burmistrza Miasta Piastowa z dnia 29 października 2008 roku w sprawie  

regulaminu audytu wewnętrznego  i księgi procedur audytu wewnętrznego – wprowadza się 

następujące zmiany: 

W Regulaminie audytu wewnętrznego stanowiącego załącznik nr 1 do zarządzenia wprowadza się 

zmiany w brzmieniu załącznika Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

 § 2 

Wykonanie zarządzenia powierza się Audytorowi Wewnętrznemu. 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik Nr 1 

do Zarządzenia Nr ……….  

Burmistrza Miasta Piastowa 
z dnia 02 września 2015r. 

 

W Regulaminie audytu wewnętrznego wprowadza się następujące zmiany: 

I – Postanowienia ogólne 

1. § 2 pkt.4 otrzymuje brzmienie: 

4. „Audytor wewnętrzny realizuje zadania na podstawie następujących aktów prawnych: 

1) Ustawa z dnia 27 sierpnia 2009 roku  o finansach publicznych (tekst jednolity: Dz.U. 2013.885 

z późn.zm.). 

2) Rozporządzeniem Ministra Finansów z dnia 1 lutego 2010 roku w sprawie przeprowadzania i 

dokumentowania audytu wewnętrznego (Dz.U. z 2010r. Nr 21, poz.108). 

3)  Komunikat nr 2 Ministra Finansów z dnia 17 czerwca 2013 roku w sprawie standardów audytu 

wewnętrznego w jednostkach sektora finansów publicznych (Dz. Urz. MF z 2013.15). 

4) Komunikat nr 23 Ministra Finansów z dnia 16 grudnia 2009 roku w sprawie standardów 

kontroli zarządczej dla sektora finansów publicznych (Dz. Urz. MF z 2009r. Nr 15, poz.84). 

5) Ustawy z dnia 17 grudnia 2004 roku o odpowiedzialności za naruszenie dyscypliny finansów 

publicznych  (tekst jednolity: Dz.U. 2013.168). 

 

 


